

**Scanteam Real Estate A/S**  
**Torvegade 25 A, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 16 21 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

---

Anne Helene Sara Stjärnerud  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scanteam Real Estate A/S Torvegade 25 A 7160 Tørring
	CVR-nr.: 39 16 21 48
	Stiftet: 14. december 2017
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Stjärnerud, formand Ulf Johnny Evertsson Anne Helene Sara Stjärnerud
<b>Direktion</b>	Anne Helene Sara Stjärnerud
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Scantima Maskin AB, Borås, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse og udlejning af erhvervsejendom i Tørring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.247 kr. mod 161.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.916 kr. mod 26.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.247</b>	<b>161.682</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-78.627</u>	<u>-78.627</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.620</b>	<b>83.055</b>
Andre finansielle indtægter	533	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.417</u>	<u>-49.396</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.736</b>	<b>33.659</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-33.820</u>	<u>-7.404</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>119.916</b>	<b>26.255</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>119.916</u>	<u>26.255</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.916</b>	<b>26.255</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.488.388</u>	<u>2.567.015</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.488.388</u>	<u>2.567.015</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.488.388</u></b>	<b><u>2.567.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>81.275</u>	<u>7.346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.275</u>	<u>7.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.653</u>	<u>131.751</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>252.928</u></b>	<b><u>139.097</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.741.316</u></b>	<b><u>2.706.112</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	299.517	179.601
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>799.517</u></b>	<b><u>679.601</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	23.374	18.660
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.374</u></b>	<b><u>18.660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.260.000	1.400.000
	Deposita	87.885	87.885
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.647.885</u>	<u>1.787.885</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	140.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.648	15.665
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.216	2.023
6	Selskabsskat	29.106	2.694
	Anden gæld	76.570	59.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.540</u>	<u>219.966</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.918.425</u></b>	<b><u>2.007.851</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.741.316</u></b>	<b><u>2.706.112</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	153.346	653.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.255</u>	<u>26.255</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	179.601	679.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>119.916</u>	<u>119.916</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>299.517</u></b>	<b><u>799.517</u></b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.751	12.148
Andre finansielle omkostninger	<u>39.666</u>	<u>37.248</u>
	<u>55.417</u>	<u>49.396</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.106	2.694
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.714</u>	<u>4.710</u>
	<u>33.820</u>	<u>7.404</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>2.920.590</u>	<u>2.920.590</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.920.590</u>	<u>2.920.590</u>
Af- og nedskrivninger primo	-353.575	-274.948
Årets afskrivninger	<u>-78.627</u>	<u>-78.627</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-432.202</u>	<u>-353.575</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.488.388</u>	<u>2.567.015</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	18.660	13.950
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.714</u>	<u>4.710</u>
	<u>23.374</u>	<u>18.660</u>

## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.400.000	140.000	1.260.000	700.000
Deposita	87.885	0	87.885	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0	300.000	0
	<u>1.787.885</u>	<u>140.000</u>	<u>1.647.885</u>	<u>700.000</u>

### 6. Selskabsskat

	31/12 2022	31/12 2021
Skyldig selskabsskat primo	2.694	18.663
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-2.694	-18.663
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	29.106	2.694
	<u>29.106</u>	<u>2.694</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.488 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Scanteam Danmark A/S's mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 400 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanteam Danmark A/S, CVR-nr. 12 94 63 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.